

OBJEDNÁVKA č.: 149/2019

Odběratel:

Základní škola J. A. Komenského
příspěvková organizace města Kyjova
Újezd 990
697 24 Kyjov
IČO: 48847721

Dodavatel :

Milan Hála
K. Čapka 2289/8
697 01 Kyjov

Objednáváme u Vás: výměna elektrických rozvaděčů dle přiložené cenové nabídky

Předběžná cena : 120.100,-- Kč s DPH

Datum vystavení objednávky 10.07.2019

Datum požadovaného dodání:

Platba bude provedena:

a) bezhotovostním převodem na základě vystavené faktury



Razítko, jméno a podpis objednavatele

Předběžná řídicí kontrola k objednávce č.: 149/2019

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a jeho prováděcí vyhlášky.



Datum: 10.07.2019

Podpis příkazce:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a jeho prováděcí vyhlášky.

Je zajištěno finanční krytí připravovaného závazku.

Operace má dopad na rozpočet roku (let) :²⁰¹⁹..... ve výši^{120 100,-}.....

Finanční krytí z rozpočtové položky:

Datum: 10.07.2019

Podpis správce rozpočtu:



Objednávka bude v souladu se zák.č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněná v registru smluv. Tato objednávka nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel.

Podpis dodavatele



Dodavatel:

Milan Hála

K. Čapka 2289/8

697 01 Kyjov

IČ: 14661721

DIČ: CZ530719286

Tel.:

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel

Základní škola J.A. Komenského Kyjov

Újezd 990/2

697 01 Kyjov 1

IČ: 488 477 21

Tel.: [REDACTED]

Mobil:

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 10. 06. 2019

Platnost do: 30.06.2019

Cenová nabídka na výměnu rozváděčů 3NP Základní škola J.A.Komenského Újezd 990/2, 697 01 Kyjov

popis položky	Množství	m.j.	J.cena	Celkem bez DPH	sazba DPH %
Rozváděč R9, R10, R17	3	ks	10 190,00 Kč	30 570,00 Kč	21%
Montáž rozváděčů	3	ks	9 710,00 Kč	29 130,00 Kč	21%
Demontáž stávající instalace odpojení rozváděčů	3	ks	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	21%
Usazení, upevnění, montáž a zapojení vodičů v nových rozváděčích	3	ks	1 950,00 Kč	6 000,00 Kč	21%
Stavební práce - sekání, zapravení, odvezení sutí	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21%
Inženýrská činnost	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	21%
Revize elektro	1	kpl	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	21%
Doprava	500	km	9,00 Kč	4 500,00 Kč	21%
celkem bez DPH				99 200,00 Kč	
DPH	21%		99 200,00 Kč	20 832,00 Kč	
zaokrouhlení				0,00 Kč	
CENA CELKEM VČ. DPH				120 032,00 Kč	

Vystavil: Milan Hála

